СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
от 9 сентября 2015 г                                                                                № 177
с. Кыра
О рассмотрении вопроса о приватизации жилого помещения (квартиры) расположенной по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Луговая,10, кв.2 Сергеевой Ольгой Викторовной
Рассмотрев обращение Сергеевой Ольги Викторовны о переводе жилого помещения, расположенного по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Луговая,10, кв.2, из договора специализированного найма в договор социального найма, в целях сохранения специализированного жилого фонда муниципального района «Кыринский район», на основании п.2 ст.92 ЖК РФ, ст. 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

 - Отказать Сергеевой Ольге Викторовне в переводе жилого помещения, расположенного по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Луговая,10, кв.2, из договора служебного найма в договор социального найма.
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                                И.Н. Белов